
1 

 

 

Wyciąg z  Księgi Uchwał  

Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

z dnia 20 grudnia 2019 roku 
 

 

Uchwała nr 358: w sprawie zatwierdzenia protokołu Zespołu ds. przyznania zniżek dla SSR 

„Na podstawie §47 pkt. 8 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. Na wniosek wiceprezesa ds. zagospodarowania i ochrony wód ZO oraz komendantów powiatowych SSR 

działających na terenie Okręgu PZW Jelenia Góra udziela się zniżek na 2020 rok w składce członkowskiej 

na ochronę i zagospodarowanie wód niżej wymienionym funkcjonariuszom społecznych straży rybackich: 

Lp. Imię i Nazwisko SSR powiatu Koło PZW 

1. Wiesław Wojtoń Lubań – Komendant SSR Lubań „Miasto” 

2. Janusz Latoch Bolesławiec – Komendant SSR Bolesławiec „Ciernik” 

3. Zbigniew Adamski Zgorzelec – Komendant SSR Pieńsk 

4. Piotr Zagrodzki Jawor – Kierownik Grupy Bolków Bolków 

5. Robert Maluta Zgorzelec Zgorzelec 

6. Sławomir Kubisz Zgorzelec Zgorzelec 

7. Łukasz Szałapata Zgorzelec Elektrownia Turów 

8. Dawid Klimes Zgorzelec Elektrownia Turów 

9. Andrzej Kowalewski Zgorzelec Elektrownia Turów 

10. Grzegorz Szuba Lwówek Śląski  Lwówek Śląski 

11. Krzysztof Wilczewski Lwówek Śląski Lwówek Śląski 

12. Mariusz Biskup Lwówek Śląski Lwówek Śląski 

13. Przemysław Pawłowicz Lwówek Śląski Lwówek Śląski 

14. Ryszard Skrzycki Powiatu i Miasta Jelenia Góra Jelenia Góra im. JW.2773 

15. Wojciech Dobosz Powiatu i Miasta Jelenia Góra Jelenia Góra „Grodzkie” 

16. Zygmunt Ślawski Powiatu i Miasta Jelenia Góra  Jelenia Góra nr 3 

17. Janusz Krzykwa Powiatu i Miasta Jelenia Góra Jelenia Góra „Cieplice” 

18. Michał Miratyński Lubań Lubań „Miasto” 

19. Andrzej Miszczak Lubań Lubań „Miasto” 

20. Janusz Miszczak Lubań Lubań „Miasto” 

 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 

Uchwała nr 360: w sprawie zmian w preliminarzu Okręgu na 2019 rok 

„Na podstawie § 47 ust. 7 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. W związku z możliwością wykonania części nakładów rzeczowych przewidzianych na 2020 rok w zakresie 

zarybiania wód obwodów rybackich oraz istotny wzrost cen materiału zarybieniowego, zwiększa się o 

kwotę 30.000 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych) wydatki na zakup materiału zarybieniowego ujęte w 

planie na 2019 rok. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 



2 

 

Uchwała nr 361: w sprawie wyboru ubezpieczyciela NNW wędkarzy na 2020 r. 

„Na podstawie § 47 ust. 10 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Postanawia się dokonać wyboru firmy PZU SA jako ubezpieczyciela w zakresie ubezpieczenia NNW 

członków Okręgu PZW w Jeleniej Górze na 2020 r. na warunkach przedstawionych w Umowie zbiorowej 

Nr T1189471096 z dnia 06.12.2019 r. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 

Uchwała nr 362: w sprawie wyboru ubezpieczyciela OC na 2020 r. 

„Na podstawie § 47 ust. 10 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Postanawia się dokonać wyboru firmy PZU SA jako ubezpieczyciela OC na 2020 r., na warunkach 

przedstawionych w Ofercie Nr T1189471094 z dnia 20.12.2019 r. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 

Uchwała nr 363: w sprawie zatwierdzenia planu pracy ZO na I półrocze 2020 r. 

„Na podstawie § 46 ust.1 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się „Plan pracy Zarządu Okręgu na I półrocze 2020 r.”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 

Uchwała nr 364: w sprawie zatwierdzenia nowego wzoru „Karty ewidencyjnej członka PZW” 

„Na podstawie § 46 ust.10 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Celem zapewnienia prawidłowego prowadzenia okręgowej ewidencji członków Okręgu PZW w Jeleniej 

Górze wprowadza się z dniem 01.01.2020 roku nowy wzór „Karty ewidencyjnej członka PZW” 

obowiązującej w Okręgu PZW w Jeleniej Górze, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz prezesom zarządów kół PZW. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 365: w sprawie zatwierdzenia wzoru oświadczenia dla administratora Koła PZW 

„Na podstawie § 46 ust.10 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. W związku z wdrażaniem w kołach Okręgu PZW w Jeleniej Górze programu do elektronicznej ewidencji 

składek członkowskich, zatwierdza się wzór „Oświadczenia administratora Koła” stanowiący załącznik nr 

1 do niniejszej uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz prezesom zarządów kół PZW. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 

Uchwała nr 366: w sprawie zmiany komisji egzaminacyjnej Koła PZW Świerzawa 

„Na podstawie §47 ust. 30 Statutu PZW oraz uchwały nr 572 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 29.05.2017 r. 

uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Świerzawa odwołuje się dotychczasowy skład komisji egzaminacyjnej 

przy Kole PZW Świerzawa i powołuje się nową komisję egzaminacyjną w składzie: Paweł Kłobucki – 

przewodniczący Komisji oraz Paweł Mlonek, Sławomir Romejko – członkowie Komisji. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi Zarządu Okręgu oraz prezesowi Zarządu Koła 

PZW Świerzawa. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

 



3 

 

Uchwała nr 367: w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla członków Zarządu Koła PZW Lwówek Śląski  

„Na podstawie § 47 ust. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Lwówek Śląski udziela się pełnomocnictwa dla niżej wymienionych 

członków Zarządu Koła PZW Lwówek Śląski: 

 Kol. Zdzisław Barycki – Prezes Zarządu Koła  

 Kol. Rafał Wawrzynowicz – Wiceprezes Zarządu Koła 

do złożenia, wykonania i końcowego sprawozdania realizacji zadania publicznego na 2020 rok dot. 

realizacji zadań w zakresie kultury fizycznej i sportu, ogłoszonego przez Gminę i Miasto Lwówek Śląski.  

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 368: w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla członków Zarządu Koła PZW Lwówek Śląski  

„Na podstawie § 47 ust. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Lwówek Śląski udziela się pełnomocnictwa dla niżej wymienionych 

członków Zarządu Koła PZW Lwówek Śląski: 

 Kol. Zdzisław Barycki – Prezes Zarządu Koła  

 Kol. Rafał Wawrzynowicz – Wiceprezes Zarządu Koła 

do złożenia, wykonania i końcowego sprawozdania realizacji zadania publicznego na 2020 rok dot. 

realizacji zadań w zakresie kultury fizycznej i sportu, ogłoszonego przez Starostwo Powiatowe w Lwówku 

Śląskim.  

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 369: w sprawie podpisania umowy na obsługę prawną Okręgu w 2020 r. 

„Na podstawie § 47 ust. 10 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na podpisanie z mecenasem Tomaszem Sasinem „Umowy na wykonywanie usług 

prawnych” na rzecz Okręgu w 2020 r. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 370: uchwała w sprawie zmian osobowych w OKS 

„Na podstawie § 47 ust. 12 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Odwołuje się Kol. Adama Kołodzieja z funkcji koordynatora dyscypliny spinningowej oraz członka OKS, 

w związku ze złożoną rezygnacją. 

2. Realizując Uchwałę Nr 354 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 17.11.2019 r. odwołuje się p. Edytę Malec z 

funkcji sekretarza i członka OKS.  

3. Powołuje się Kol. Martę Pochmara na członka OKS z powierzeniem funkcji sekretarza OKS. 

4. Powołuje się Kol. Przemysława Pochmara na członka OKS. 

5. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO oraz przewodniczącemu 

OKS. 

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 371: w sprawie zatwierdzenia „Terminarza okręgowych imprez wędkarskich na 2020 r.” 

„Na podstawie § 47 ust. 16 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się „Terminarz okręgowych imprez wędkarskich na 2020 r.”, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO oraz przewodniczącemu 

OKS. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 



4 

 

Uchwała nr 372: w sprawie zatwierdzenia stawek opłat startowych na zawodach rangi Mistrzostw Okręgu  

w 2020 r. 

„Na podstawie § 47 ust. 16 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się następujące stawki opłat startowych na zawodach rangi Mistrzostw Okręgu w 2020 r.:  

a) dyscyplina spławikowa (weterani, juniorzy, kadeci) – 60 zł/tura/osoba 

b) dyscyplina spławikowa (seniorzy, kobiety, U25) – 80 zł/tura/osoba 

c) dyscyplina spinningowa (indywidualne, brzegowe) – 70 zł/tura/osoba 

d) dyscyplina spinningowa (team, z łodzi) – 240 zł/zawody/team 

e) dyscyplina muchowa – 150 zł/zawody/osoba 

f) dyscyplina feederowa – 60 zł/zawody/osoba 

2. Dobrowolna opłata za osobę towarzyszącą wynosi 30 zł/tura.  

Opłata przeznaczona jest na pokrycie kosztów wyżywienia.  

3. Opłaty startowe za zawody okręgowe wpłacane są wyłącznie na konto bankowe Okręgu. 

4. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i skarbnikowi ZO oraz przewodniczącemu 

OKS. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 373: w sprawie udostępnienia łowiska na zawody dla Okręgu PZW Opole 

„Na podstawie § 47 ust. 16 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego wyraża się zgodę na organizację przez Okręg PZW 

Opole Mistrzostw Okręgu w dyscyplinie muchowej na górnym odcinku rzeki Bóbr (Janowice Wlk. – 

Bobrów) w dniach 24-25 października 2020 r. 

2. Zwalnia się zawodników Okręgu PZW Opole z obowiązku wnoszenia składek na ochronę i 

zagospodarowanie wód na czas trwania zawodów. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO.  

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 374: w sprawie zatwierdzenia „Terminarza okręgowych imprez wędkarskich Okręgowej Komisji 

Młodzieżowej na 2020 r.” 

„Na podstawie § 47 ust. 16 i 17 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się „Terminarz okręgowych imprez wędkarskich Okręgowej Komisji Młodzieżowej na 2020 r.” 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 375: w sprawie porozumienia z Okręgiem PZW w Poznaniu 

„Na podstawie § 47 ust. 28 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. Nie wyraża się zgody na podpisanie porozumienia międzyokręgowego z Okręgiem PZW w Poznaniu na 

warunkach przedstawionych w projekcie porozumienia z dnia 13 grudnia 2019 roku. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 


